
FRANKENCUP
Schülerpunkterennen

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiverband  Frankenjura  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

T.Hack............................ SVOSchiedsrichter
Rennleiter M.Schmitt....................... SVF
Trainer-Vertreter K.Fick............................. OL

1.  Durchgang

M.Schmitt....................... SVFKurssetzer

K.Van  der  heyd...............
E.Mages.........................

2.  Durchgang

T.Schubert...................... SVF

K.Ammon.......................
L.Von  der  Heyd...............

Startzeit 10:00

Streckenname Hotelhang
Start 810  m  
Ziel 610  m  
Höhendifferenz 200  m  
Streckenlänge 550  m  

Vorläufer B.Hugenroth................... B.Hugenroth...................

13:00

Tore  /  R.-Änder. 31 / 30 30 / 28

Wetter  /  Schnee Schneefall  /  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -5  /  -3

Punktezuschlag  Mädchen:  51,89         Punktezuschlag  Buben:  52,22

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  980

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen

27 WITTMANN Antonia19590 01
TSV  Siegsdorf

BSV-CH 0,001:30,691. 47,17 43,52

26 DUFTER  Katharina20429 02
SC  Ruhpolding

BSV-CH 35,981:34,022. 49,39 44,63

15 ABERGER  Alina20814 02
WSV Reit im Winkl

BSV-CH 47,551:35,093. 48,82 46,27

25 POSPIECH Chiara19495 01
SC  Ruhpolding

BSV-CH 53,711:35,664. 51,54 44,12

23 PREITSCHAFT  Marie18451 02
FTSV  Regensburg

BSV-OPF 59,651:36,215. 49,85 46,36

21 MOHAMMADI  Mursal21422 02
SC  Lenggries

BSV-OL 71,861:37,346. 50,89 46,45

19 RICHTER Letizia21591 02
SC Neustadt-Aisch

BSV-FJ 76,721:37,797. 50,57 47,22

22 PFALLER  Anne-Sophie18683 02
SV Germering

BSV-MU 78,451:37,958. 50,39 47,56

12 GERG Hannah20493 03
SC  Lenggries

BSV-OL 85,261:38,589. 51,03 47,55

17 HAECKEL  Lisa19750 01
ASC Oberwiesenthal

LSS 86,231:38,6710. 50,83 47,84

4 PFOB  Antonia21236 04
ASV  Grossholzhausen

BSV-IG 91,201:39,1311. 50,58 48,55
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JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  980

Zeit-1 Zeit-2 Total
14 LOUWERSE  Sarah20414 02

TS Arzberg

BSV-OFR 111,091:40,9712. 52,14 48,83

3 NEUSS  Theresa20567 04
DAV Lauf

BSV-FJ 123,301:42,1013. 52,15 49,95

9 VAN ZWEEDEN Emily21756 04
SC Neustadt-Aisch

BSV-FJ 134,751:43,1614. 52,40 50,76

18 SCHINKER  Anna18526 02
SC  Lenggries

BSV-OL 141,451:43,7815. 54,17 49,61

2 HUBER Friederike20707 04
Bremer Skiclub

SVBRE 141,991:43,8316. 52,32 51,51

6 KNOTT  Vera19711 04
SC Neutraubling

BSV-OPF 151,181:44,6817. 53,95 50,73

10 MAGES Luka20566 03
DAV Lauf

BSV-FJ 167,391:46,1818. 54,62 51,56

7 BERNARD Sophia21896 04
WSV  Isartal  Icking

BSV-OL 236,441:52,5719. 59,29 53,28

Buben

56 PFOB  Benedikt19011 02
ASV  Grossholzhausen

BSV-IG 0,001:28,231. 46,50 41,73

67 STEINDL Tobias24650 01
SC Schongau

BSV-WF 2,781:28,482. 45,81 42,67

62 WAGNER  Fabian20806 02
WSV Kiefersfelden

BSV-IG 9,441:29,083. 46,16 42,92

58 GSCHWENDTNER  Seppi19043 01
WSV  Oberaudorf

BSV-IG 13,221:29,424. 46,79 42,63

57 FRESIA Luis20494 02
SC  Lenggries

BSV-OL 18,991:29,945. 46,98 42,96

61 STERN  Korbinian18528 02
SC  Lenggries

BSV-OL 25,551:30,536. 47,17 43,36

64 RACKO Daniel21507 02
SC  Knoblauchsland

BSV-FJ 29,881:30,927. 47,09 43,83

53 MONRAD-KROHN Lukas20340 01
SSV Erfurt

TSV 32,321:31,148. 46,81 44,33

66 SCHUBERT  Leon21752 02
SC  Hetzles

BSV-FJ 41,101:31,939. 47,61 44,32

41 HASENFUSS  Noah22064 03
SV  Buetthard

BSV-UFR 49,761:32,7110. 47,96 44,75

35 CHINI Alessandro23391 04
SC  Lenggries

BSV-OL 50,091:32,7411. 48,40 44,34

59 DIX  Sebastian18524 01
SC  Lenggries

BSV-OL 56,201:33,2912. 48,87 44,42

65 HERRMANN Paul20821 02
SV Taching

BSV-CH 68,531:34,4013. 49,19 45,21

50 GARKE  Lukas20942 03
TSV  Marquartstein

BSV-CH 78,311:35,2814. 49,58 45,70

54 HAIDER Jonas18523 01
SC  Lenggries

BSV-OL 81,081:35,5315. 49,53 46,00

70 SINGER Magnus18522 01
SC  Lenggries

BSV-OL 92,971:36,6016. 50,30 46,30
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JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  980

Zeit-1 Zeit-2 Total
45 JUSE  Felix20492 03

SC  Lenggries

BSV-OL 93,861:36,6817. 49,75 46,93

69 FEHRINGER Florian18521 01
SC  Lenggries

BSV-OL 96,081:36,8818. 50,00 46,88

33 HUGENROTH  Till20564 04
DAV Lauf

BSV-FJ 105,631:37,7419. 49,62 48,12

68 PAUL  Fabian23225 02
SC  Buch  am  Buchrain

BSV-MU 107,071:37,8720. 50,71 47,16

76 MEISEL  Maximilian20882 02
1.FC  Kalchreuth

BSV-FJ 108,961:38,0421. 50,52 47,52

31 KAINDL  Benedikt24190 04
SC Prien

BSV-IG 109,631:38,1022. 49,69 48,41

72 RUSS Phillip18687 01
SV Germering

BSV-MU 113,631:38,4623. 51,58 46,88

71 DIX Fabian18527 02
SC  Lenggries

BSV-OL 114,411:38,5324. 50,61 47,92

47 GEBHARD Markus20580 03
DAV Lauf

BSV-FJ 118,401:38,8925. 49,98 48,91

51 KLIPPEL  Lennart20438 03
TSV  Marquartstein

BSV-CH 119,741:39,0126. 51,65 47,36

42 PAUZR Fabian19464 03
DAV Sektion Hersbruck

BSV-FJ 120,631:39,0927. 51,11 47,98

30 SIGLHUBER  Martin21848 04
SC  Lenggries

BSV-OL 126,851:39,6528. 50,69 48,96

32 BEUTLHAUSER Moritz21668 04
SC Traunstein

BSV-CH 133,951:40,2929. 51,42 48,87

77 LACHNIT Julius23392 02
SC  Lenggries

BSV-OL 156,611:42,3330. 52,77 49,56

48 SCHRITTENLOCHER  Pirmin20432 03
TSV  Marquartstein

BSV-CH 172,941:43,8031. 53,85 49,95

52 SCHNECK  Lukas23708 03
Race Team Wiedeck

BSV-MU 198,041:46,0632. 54,72 51,34

37 GRAUER  Timon21897 04
WSV  Isartal  Icking

BSV-OL 211,041:47,2333. 56,12 51,11

46 MEIER Jonas23820 03
Race Team Wiedeck

BSV-MU 216,151:47,6934. 55,40 52,29

44 HUBER  Quirin20973 03
WSV  Isartal  Icking

BSV-OL 266,691:52,2435. 58,88 53,36

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

1 MAIER Romy21880 04
SC  Lenggries

BSV-OL

5 SCHNADERBECK  Christina21877 04
SC  Lenggries

BSV-OL

8 BRANTL Anne-Sophie24441 04
DAV Lauf

BSV-FJ

13 WIEGAND  Sarah18434 01
SC  Lenggries

BSV-OL

38 HANINGS Lucas24563 04
SV Ehrenfriedersdorf

LSS
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43 STEINDL  Daniel24651 03
SC Schongau

BSV-WF

49 BESSER  Felix20482 03
DAV Peissenberg

BSV-WF

78 BRANTL  Maximilian24442 01
DAV Lauf

BSV-FJ

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

11 VAN  DER  HEYD  Leonie23382 03
SC Neustadt-Aisch

BSV-FJ

16 WELWARSKY Emily16525 01
Alpiner  SSV  Loessnitz

LSS

20 JAHRMATTER  Selina21303 02
SC Wallersdorf

BSV-BW

34 PASEL Leo23754 04
Race Team Wiedeck

BSV-MU

39 KOHN Linus23166 04
Race Team Wiedeck

BSV-MU

60 KIRSCHNER  Julius18863 02
SC Neutraubling

BSV-OPF

63 BECKER Arne19420 02
ASC Oberwiesenthal

LSS

75 DETTERBECK  David21302 02
SC Wallersdorf

BSV-BW

Disqualifiziert   1.  Durchgang

24 HACK  Antonia19194 02
DAV Bamberg

BSV-OFR Tor  24

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

28 BERNARD  Caroline19022 01
WSV  Isartal  Icking

BSV-OL

29 FUSS  Stefan22505 04
TSV Regen

BSV-BW

36 FRIESECKE  Niko23750 04
Race Team Wiedeck

BSV-MU

55 HERRMANN Elias19191 01
SV Lok Nossen

LSS

73 RICHTER  Lukas19422 02
SV Ehrenfriedersdorf

LSS

74 GUENDEL Konrad20729 02
SSV Erfurt

TSV

Disqualifiziert   2.  Durchgang

40 WIEGAND Robert24504 04
SSV Erfurt

TSV Tor  25
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Schiedsrichter

T.  Hack

Bewerbsstatistik

Gemeldete  Teilnehmer:       7 8
Gewertete  Teilnehmer:       5 4
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 4
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F-Wert  =  980

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 19590 WITTMANN Antonia1:30,69 72,07 72,07 0,00

2. 20429 DUFTER  Katharina1:34,02 74,78 74,78 35,98

3. 20814 ABERGER  Alina1:35,09 73,47 73,47 47,55

4. 19495 POSPIECH Chiara1:35,66 71,64 71,64 53,71

5. 18451 PREITSCHAFT  Marie1:36,21 65,93 65,93 59,65

6. 21422 MOHAMMADI  Mursal1:37,34 114,87

7. 21591 RICHTER Letizia1:37,79 136,57

8. 18683 PFALLER  Anne-Sophie1:37,95 94,89

9. 20493 GERG Hannah1:38,58 85,81

10. 19750 HAECKEL  Lisa1:38,67 120,39

>A< >C<

357,89 196,89

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 18451 PREITSCHAFT  Marie1:36,21 65,93 5.

2. 19495 POSPIECH Chiara1:35,66 71,64 4.

3. 19590 WITTMANN Antonia1:30,69 72,07 1.

4. 20814 ABERGER  Alina1:35,09 73,47 3.

5. 20429 DUFTER  Katharina1:34,02 74,78 2.

>B<

357,89

Berechneter  Zuschlag: 357,89( + 357,89 - 196,89 )   :   10   = 51,889

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 1 , 8 9 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 1 , 8 9 

Schiedsrichter:    T.  Hack    
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Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 19011 PFOB  Benedikt1:28,23 65,93 65,93 0,00

2. 24650 STEINDL Tobias1:28,48 62,51 62,51 2,78

3. 20806 WAGNER  Fabian1:29,08 56,05 56,05 9,44

4. 19043 GSCHWENDTNER  Seppi1:29,42 45,00 45,00 13,22

5. 20494 FRESIA Luis1:29,94 115,58

6. 18528 STERN  Korbinian1:30,53 69,07

7. 21507 RACKO Daniel1:30,92 96,17

8. 20340 MONRAD-KROHN Lukas1:31,14 60,50 60,50 32,32

9. 21752 SCHUBERT  Leon1:31,93 111,08

10. 22064 HASENFUSS  Noah1:32,71 109,07

>A< >C<

289,99 57,76

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 19043 GSCHWENDTNER  Seppi1:29,42 45,00 4.

2. 20806 WAGNER  Fabian1:29,08 56,05 3.

3. 20340 MONRAD-KROHN Lukas1:31,14 60,50 8.

4. 24650 STEINDL Tobias1:28,48 62,51 2.

5. 19011 PFOB  Benedikt1:28,23 65,93 1.

>B<

289,99

Berechneter  Zuschlag: 289,99( + 289,99 - 57,76 )   :   10   = 52,222

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 2 , 2 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 2 , 2 2 

Schiedsrichter:    T.  Hack    


